
 

1 
 

GRAD DUBROVNIK 

Osnovna škola Mokošica, Dubrovnik 

U Dubrovniku, 1. siječnja 2023.g. 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16, 114/22) objavljujemo registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

Registar  ugovora jednostavne nabave  

(nabava roba, radova i usluga, 

za predmete nabave čija je vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 2.650 eura) 

 

 

Evidenci

jski  

broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

 

 

Broj ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje  

na koje  je 

ugovor 

sklopljen 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

 

 

 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

02/23 

Ugovor o 

održavanju 

računalne opreme 

KLASA:406-03/23-

01/02 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-09 

6.2.2023.g. 

12 mjeseci (od 

1.3. 2023.g. do 

28.02.2024.g.) 

4.778,04 E bez PDV 

5.972,55 E s PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

 

6.3.2024.g. 
5.972,55 E s PDV 

07/23 

Zdravstveni 

pregledi radnika 

škole 

KLASA:406-03/23-

01/1 

URBROJ:2117-1-126-

02 

1.3.2023.g. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

160 E za jedan 

pregled žena 

100 E za jedan 

pregled muškarca 

POLIKLINIKA 

HYGEA, 20000 

Dubrovnik, Pera 

Čingrije 2 

 

15.6.2023.g.  10.780,00 eura s 

PDV 

08/23 

Građevinski radovi 

na uređenju 

parkirališta PŠ 

Osojnik na 

Osojniku 

KLASA:406-03/23-

1/3 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-12 

3.3.2023.g. 

60 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova,  21. 

lipnja 2023.g. 

24.757,42 E bez 

PDV 

30.946,78 E s PDV 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

  

18.8.2023.g. 
30.946,78 eura s 

PDV 



 

2 
 

09/23 

Izvođenje radova 

na izmjeni 

unutarnje stolarije, 

vrata, u zgradi 

matične škole U 

Mokošici 

KLASA:406-03/23-

1/4 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-10 
11.4.23.g. 

120 dana od 

dana 

potpisivanja 

ugovora 

15.846,36 eura bez 

PDV  

19.807,95 eura s 

PDV 

DiM dizajn, Mlini, 

Sima Savinovića 7b 

22.8.2023.g. 

19.807,95eura s 

PDV 

10/23 

Građevinski radovi 

na krovu PŠ 

Osojnik na 

Osojniku 

KLASA:406-03/23-

1/5 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-9 

3.7.2023.g. 

60 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova 

5.499,00 eura bez 

PDV 

6.873,75eura s PDV 

 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

7.9.2023.g. 6.873,75 eura s 

PDV 

11/23 

Građevinski radovi 

na krovu matične 

škole u Mokošici 

KLASA:406-03/23-

1/5 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-9 

3.7.2023.g. 

30 dana od 

dana početka 

izvođenja 

radova 

5.745,00 eura bez 

PDV 

7.181,25 eura s PDV 

PALATA d.o.o. Put 

Izvora 13, 20236 

Mokošica 

 

7.9.2023.g. 7.181,25 eura s 

PDV 

12/23 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-03/23-

1/7 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-7 

4.7.2023.g.

g 

90 dana od 

dana sklapanja 

ugovora 

3.351,52 eura bez 

PDV 

4.189,40 eura s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

24.11.2023.g. 4.189,40 eura s 

PDV 

13/23 

Izmjena vanjske 

stolarije u učionici 

informatike 

KLASA:406-03/23-

1/8 

URBROJ:2117-1-126-

02-23-10 

9.11.203.g. 

30 dana od 

dana 

potpisivanja  

ugovora 

24.724,20 eura bez 

PDV 

30.905,25 eura s 

PDV 

Portal montaža i servis 

d.o.o., 20000 

Dubrovnik 

Jakova Lukarevića 2 

 

17.1.2024.g. 30.905,25 eura s 

PDV 

04/23 
Nabava loživog 

ulja  

KLASA:406-03/23-

1/9 

URBROJ:2117-1-126-

08-02-8 

21.12.2023.

g. 
12 mjeseci  

12.151, 50 eura bez 

PDV 

15.189,38 eura s 

PDV 

PETROL d.o.o., 

Savska Opatovina 36, 

10090 Zagreb 

 

 

03/23 

Nabava 

prehrambenih  

namirnica  

KLASA:406-03/23-

1/10 

URBROJ:2117-1-126-

08-02-9 

21.12.2023.

g. 
12 mjeseci 

19.996, 65 eura bez 

PDV 

22.168,31 eur s PDV 

DB KANTUN, Lukše 

Beretića 23 

20000 Dubrovnik 

 

 

02/24 
Održavanje 

računalne opreme 

KLASA:406-03/24-

1/1 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-8 

29.2.2024.g

. 

12 mjeseci (od 

1.3. 2024.g. do 

28.02.2025.g.) 

8.378,04 eura bez 

PDV 

10.472,55 eura s 

PDV 

ARCUS INGENIUM 

d.o.o. 20000 

Dubrovnik, Iva 

Dulčića 35 

 

 



 

3 
 

07/24 

Usluge tjelesne 

zaštite osoba i 

imovine 

(zaštitarske usluge) 

KLASA:406-03/24-

1/2 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-8 

25.4.2024.g

. 

Tri mjeseca 

(svibanj, lipanj 

i rujan 

2024.g.) 

3.511,20 eura bez 

PDV 

4.389,00 eura s PDV 

EUROLEX ZAŠTITA 

d.o.o., Planinska 13 a, 

10000 Zagreb 

 

30.9.2024.g. 
3.203,00 eura 

bez PDV 

4.004,00 eura s 

PDV 

08/24 
Nabava školskog 

namještaja 

KLASA:406-03/24-

1/3 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-10 

24.6.2024.g 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

10.565,00 eura bez 

PDV 

13.206,25 s PDV 

HERCEGOVA 

TRGOVINA d.o.o. 

10000 Zagreb, 

Graberje 28 

 

 

27.8.2024.g. 

10.565,00 eura 

bez PDV 

13.206,25 s PDV 

09/24 

Izvođenje radova 

na izmjeni 

unutarnje stolarije, 

vrata, u zgradi 

matične škole U 

Mokošici 

KLASA:406-03/24-

1/4 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-10 
8.8.2024. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

9.296,44 eura bez 

PDV 

11.620,55 eura s 

PDV 

 

DiM dizajn, Mlini, 

Sima Savinovića 7b 

 

16.10.2024.g. 9.296,44 eura bez 

PDV 

11.620,55 eura s 

PDV 

10/24 

Zaštitarske usluge 

za 10., 11. i 12. 

mjesec 2024.g. 

KLASA:406-03/24-

1/5 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-9 

1.10.2024.g 

Za razdoblje 

10., 11. i 12. 

mjesec 2024.g. 

3.804,80 eura bez 

PDV 

4.756,00 eura s PDV 

EUROLEX ZAŠTITA 

d.o.o., Planinska 13 a, 

10000 Zagreb 

 

 

11/24 

Građevinsko – 

obrtnički radovi na 

adaptaciji učionica 

KLASA:406-03/24-

1/6 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-11 

28.10.2024.

g. 

60 dana od 

dana 

potpisivanja 

Ugovora 

8. 979,00 eura bez 

PDV 

 11.223,75 eura s 

PDV 

M-interijeri, Gruda, 

189 Gruda 

 

 

02/25 

Zaštitarske usluge 

od 1.2. do 

11.7.2025.g. 

KLASA:406-03/24-

1/10 

URBROJ:2117-1-126-

02-25-11 

28.1.2025.g

. 

 Za razdoblje 

od 1.2. do 

11.7.2025.g 

12.849,90 eura bez 

PDV 

16.062,38 eura s 

PDV 

EUROLEX ZAŠTITA 

d.o.o., Planinska 13 a, 

10000 Zagreb 

 

 

07/25 

Nabava 

prehrambenih 

namirnica – meso i 

mesne prerađevine 

KLASA:406-03/24-

1/07 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-9 

31.12.2024.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2025.g. 

11.493,15 eura bez 

PDV 

12.352,83 eura s 

PDV 

DB KANTUN, Lukše 

Beretića 23 

20000 Dubrovnik 

 

 

08/25 

Nabava 

prehrambenih 

namirnica – ostalih 

KLASA:406-03/24-

1/08 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-9 

31.12.2024.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2025.g. 

16.098,53 eura bez 

PDV 

18.146,89 eura s 

PDV 

DB KANTUN, Lukše 

Beretića 23 

20000 Dubrovnik 

 

 



 

4 
 

09/25 
Nabava lož ulja za 

2025.g. 

KLASA:406-03/24-

1/9 

URBROJ:2117-1-126-

02-24-9 

20.12.2024.

g. 

Od 1.1. do 

31.12.2025.g. 

 11.806,40 eura bez 

PDV 

14.758,00 eura s 

PDV 

INA d.d.  

Zagreb, Avenija V. 

Holjevca 10 

 

 

 

 


